
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  
«30» июня 2014 г. № 153 
                           с. Репьевка 

О внесении изменений в решение 
Совета народных депутатов 
муниципального района от 
28.02.2013 №75 «О порядке 
поведения конкурса на замещение 
должности главы администрации 
Репьевского муниципального 
района, назначаемого по 
контракту» 

 

На основании ч.5 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2006 №131 – ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в соответствии с ч.2 ст.17 Федерального закона от 02.03.2007 

№25 – ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом 

Репьевского муниципального района Воронежской области, рассмотрев 

экспертное заключение правого управления правительства Воронежской 

области от 06.11.2013 №19-62/1312164П, Совет народных депутатов 

Репьевского муниципального района решил: 

1. В решение Совета народных депутатов Репьевского 

муниципального района от 28.02.2013 №75 «О порядке проведения конкурса 

на замещение должности главы администрации Репьевского муниципального 

района, назначаемого по контракту» (далее – Решение) внести следующие 

изменения: 



1.1 Пункт 2.3 порядка проведения конкурса на замещение должности 

главы администрации Репьевского муниципального района, назначаемого по 

контракту (далее – Порядок), утвержденного Решением, изложить в 

следующей редакции: 

« 2.3 Решение о проведении Конкурса должно содержать: условия 

Конкурса, сведения о дате, времени, месте его проведения, о дате начала и 

окончания приема документов, месте приема документов, сведения о лице, 

осуществляющего прием документов и его контактных телефонах, 

персональный состав конкурсной комиссии, проект контракта с главой 

администрации муниципального района.»; 

1.2 Пункт 2.4 Порядка, утвержденного Решением изложить в 

следующей редакции: 

« 2.4 Совет народных депутатов не позднее, чем за 20 дней до дня 

проведения Конкурса публикует в газете «Репьевские вести» и на 

официальном сайте информационное сообщение о проведении Конкурса, 

которое должно содержать следующую информацию: условия Конкурса, 

сведения о дате, времени и месте проведения Конкурса, дату начала и 

окончания приема документов, место приема документов, сведения о лице, 

осуществляющего прием документов и его контактных телефонах, проект 

контракта с главой администрации муниципального района.»; 

1.3 В пункте 3.1 Порядка, утвержденного Решением, слова «девяти» 

заменить словами «восьми»; 

1.4 В пункте 3.2 Порядка, утвержденного Решением, слова «две трети 

(6)» заменить словами «половину (4-х)»; 

1.5 Пункт 3.3 Порядка, утвержденного Решением, изложить в 

следующей редакции: 



« 3.3 Другая половина (4) членов конкурсной комиссии назначается 

губернатором Воронежской области.». 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 

официальном печатном средстве массовой информации органов местного 

самоуправления Репьевского муниципального района «Репьевский 

муниципальный вестник» и вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Репьевского 

муниципального района 

  

В.И. Рахманина 
 


